2026 年推免生附加项目评定成绩公示
依据《关于做好 2026 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作的通知》（本科

生院〔2025〕76 号）要求，学院、书院根据工作程序对申请学生附加项目进行评定，现将成绩公示
如下：

序号 学院 姓名
综合测评

平均成绩排名

本年级本专业

学生人数

参军入伍服兵役

（满分 2 分）

科研成果

（满分 2 分）

竞赛奖励

（满分 2 分）

志愿服务活动

（满分 1 分）

国际组织实习

（满分 1 分）
附加分合计

1 数学统计学院 刘澎睿 1 30 0 0 0.34 0.4 0 0.74

2 数学统计学院 许名灏 3 30 0 0 1.87 0.4 0 2.27

3 数学统计学院 刘星辰 4 30 0 0 0 0.7 0 0.7

4 数学统计学院 刘艺 5 30 0 0 0.27 0.4 0 0.67

5 数学统计学院 马自财 8 30 0 0 0.8 0.4 0 1.2

6 数学统计学院 李星乐 1 50 0 0 0 0.4 0 0.4

7 数学统计学院 刘明玉珍 2 50 0 0 0 0.4 0 0.4

8 数学统计学院 杨启 3 50 0 0 2 0 0 2

9 数学统计学院 李博涵 4 50 0 0 0 0 0 0

10 数学统计学院 方荣天 1 83 0 0 2 0.4 0 2.4

11 数学统计学院 高意 2 83 0 0 1.68 0.7 0 2.38

12 数学统计学院 何小梅 3 83 0 0 0.27 0.7 0 0.97

13 数学统计学院 贾硕 4 83 0 0 2 1 1 4

14 数学统计学院 杨晓静 6 83 0 0 1.03 0.7 0 1.73

15 数学统计学院 田思荣 7 83 0 0 0 0.4 0 0.4

16 数学统计学院 吕欣睿 9 83 0 0 0 0.7 0 0.7

17 数学统计学院 丁佳瑞 16 83 0 0 0 0.4 0 0.4

18 数学统计学院 顾琴 22 83 0 0 0 0 0 0

19 数学统计学院 王稚鑫 1 32 0 0 0.27 0.4 0 0.67

20 数学统计学院 胥飞杨 2 32 0 0 0.8 0.4 0 1.2

21 数学统计学院 张羊涛 3 32 0 0 0 0.4 0 0.4

22 数学统计学院 万林文 1 37 0 0 0.48 0 0 0.48

23 数学统计学院 蔡欣欣 6 37 0 0 0.27 0 0 0.27

24 数学统计学院 沈畅 8 37 0 0 0 0 0 0

25 物理学院 夏誉豪 3 25 0 0 0 0.4 0 0.4

26 物理学院 宗玉琢 2 25 0 0 1.2 0.4 0 1.6

27 物理学院 姚洪权 4 25 0 0 0 0 0 0

28 物理学院 王旭阳 1 25 0 0 0 1 0 1

29 物理学院 肖谊 1 44 0 0 0 0.4 0 0.4

30 物理学院 兰文静 8 44 0 0 0 0 0 0

31 物理学院 李村珅 3 44 0 0 0 0.4 0 0.4

32 物理学院 李荣 2 44 0 0 0 0.4 0 0.4

33 物理学院 王宁和 4 44 0 0 0 0.4 0 0.4

34 物理学院 黄露露 6 44 0 0 0.7 0.7 0 1.4

35 电子与电气工程学院 孟佳 3 107 0 1.5 2 0.7 0 4.2

36 电子与电气工程学院 祖一鸣 6 107 0 0 0 0.4 0 0.4

37 电子与电气工程学院 孔文硕 4 107 0 0 0 0 0 0

38 电子与电气工程学院 张楚涵 7 107 0 0 1.23 0.4 0 1.63

39 电子与电气工程学院 王铭韬 14 107 0 0 1.03 0.4 1 2.43

40 电子与电气工程学院 蔡有理 10 107 0 0 0 0 0 0

41 电子与电气工程学院 邢栋栋 28 107 0 0 0 0 0 0

42 电子与电气工程学院 左江金 2 107 0 0 0.27 0 0 0.27

43 电子与电气工程学院 程岩贺 1 107 0 0 1.43 0.7 0 2.13

44 电子与电气工程学院 王文斌 9 107 0 0 0 0 0 0

45 电子与电气工程学院 罗杰 8 107 0 0 0 0 0 0

46 电子与电气工程学院 张权森 12 107 0 0 0 0 0 0

47 电子与电气工程学院 孟宇飞 22 107 0 0 0 0 0 0

48 电子与电气工程学院 孙传琦 17 107 0 0 0 0.4 0 0.4

49 电子与电气工程学院 陈佳润 1 87 0 0 0 0.4 0 0.4

50 电子与电气工程学院 张辽 2 87 0 0 0 0.7 0 0.7

51 电子与电气工程学院 翟子慕 4 87 0 0 0.48 1 0 1.48

52 电子与电气工程学院 杜彤 3 87 0 0 0.32 1 0 1.32

53 电子与电气工程学院 温骏傑 8 87 0 0 0.42 0 0 0.42

54 电子与电气工程学院 常远 12 87 0 0 0.28 0 0 0.28

55 电子与电气工程学院 王昱丹 5 87 0 0 0 0.7 0 0.7

56 电子与电气工程学院 杜雨澎 6 87 0 0 0 0.4 0 0.4

57 电子与电气工程学院 王佳瑶 10 87 0 0 0 0 0 0

58 电子与电气工程学院 唐佳诚 6 34 0 0 0 0 0 0

59 电子与电气工程学院 张舞之 2 34 0 0 0 0.4 0 0.4

60 电子与电气工程学院 宋承坤 4 34 0 0 0.6 0.4 0 1

61 电子与电气工程学院 白莹莹 1 34 0 0 0 1 0 1

62 信息工程学院 贺海龙 6 163 0 0 0.48 0.7 0 1.18

63 信息工程学院 张凯辰 5 163 0 0 0.43 0.4 0.7 1.53

64 信息工程学院 朱柏鸿 3 163 0 2 2 1 1 6

65 信息工程学院 李旺辉 11 163 0 0 0.52 0.7 0.7 1.92

66 信息工程学院 王晓涵 13 163 0 0 0 0.4 0 0.4

67 信息工程学院 高敬 10 163 0 0 0 0 0 0

68 信息工程学院 张晟铭 7 163 0 0 0.43 0 0 0.43

69 信息工程学院 王思平 14 163 0 0 0.48 0.4 0 0.88

70 信息工程学院 杨楚毅 15 163 0 0 0 0 0 0

71 信息工程学院 赵晓震 47 163 0 0 0 0 0 0

72 信息工程学院 李明航 12 163 0 0 2 1 0 3

73 信息工程学院 杨江林 8 163 0 0 0.43 0.4 0 0.83

74 信息工程学院 李博 1 163 0 2 0.61 0 0 2.61

75 信息工程学院 林熠 2 163 0 0 2 0 0 2

76 信息工程学院 张佳喆 9 163 0 1.5 0.48 0.7 0.7 3.38

77 信息工程学院 李佳瑶 4 163 0 0 0.43 0.4 0 0.83

78 信息工程学院 赵银阁 16 163 0 0 0.43 1 0 1.43

79 信息工程学院 刘亚琴 4 112 0 0 0 0 0 0

80 信息工程学院 李泽胤 2 112 0 2 0 0.7 0 2.7

81 信息工程学院 王敏 7 112 0 0 0 0 0 0

82 信息工程学院 张梦菲 5 112 0 0 0 1 0 1

83 信息工程学院 张容彬 11 112 0 0 0.53 0 0 0.53

84 信息工程学院 谢能权 1 112 0 0 0.43 0 0 0.43

85 信息工程学院 樊雪儿 8 112 0 0 0.86 0.4 0 1.26

86 信息工程学院 吕志鹏 16 112 0 0 0.43 0 0 0.43

87 信息工程学院 陈治平 3 112 0 0 2 0.4 0 2.4

88 信息工程学院 郭银红 3 45 0 0 0 0 0 0

89 信息工程学院 郭晓文 1 45 0 0 0.48 0 0 0.48

90 信息工程学院 施若涵 2 45 0 0 0.43 0.4 0 0.83

91 信息工程学院 常爱龙 4 45 0 0 0 0 0 0

公示期为 9 月 12 日-9 月 16 日，共 3 个工作日，如对评定成绩有异议，请于公示期内向求是书
院学生事务管理服务中心（书院楼 210）反应，联系电话 0951-2061942；分管领导办公室（书院楼
103），联系电话 0951-2061940。

宁夏大学求是书院
2025 年 9 月 12 日